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BASHKIA  SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                                    Shkodër, më  ____.____.2025 

 

Lënda:   Kthim përgjigje.  

 

 

 

Në përgjigje suajës administruar pranë institucionit tonë me nr.2273 prot, datë 04.02.2024 me 

anë të së cilës kërkoni informacion, bashkia Shkodër pas shqyrtimit të kërkesës tuaj, ju informon 

se;  

 

Në zbatim të dispozitave të parashikuara në ligjin nr.139/2015 ”Për Veteqeverisjen Vendore”,i 

ndryshuar; VKM nr.440 dt.03.06.2020 “Për disa ndryshime dhe shtesa në Vendimin nr.410, datë 

27.06.2012, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e Rregullave dhe të procedurave të 

ndryshimit të kategorive të resurseve të tokës”, bashkia Shkodër është në pamundësi ligjore për 

të realizuar informacionin e kërkuar. 

 

Sa me sipër, drejtojuni strukturave përgjegjes në referim të VKM nr.440 dt.03.06.2020 për 

marrjen e informacionit të kerkuar. 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin! 

 

 

 

 

KRYETAR 

 

Benet BECI 
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